



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

TC FREDERIKSHAVN HOLDING APS

C/O THOMAS SUHR CHRISTENSEN, TRØDERUPVEJ 31, STENHØJ, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Thomas Suhr Christensen

CVR-NR. 37 60 27 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TC Frederikshavn Holding ApS c/o Thomas Suhr Christensen Trøderupvej 31, Stenhøj 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 60 27 87 Stiftet: 11. april 2016 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Suhr Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn Nordjyske bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab med besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2022.

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på 732 tkr. mod 404 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	654.496	383.942
Eksterne omkostninger.....		-3.975	-4.652
DRIFTSRESULTAT.....		650.521	379.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		65.000	30.000
Andre finansielle indtægter.....		19.353	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.591	-5.636
RESULTAT FØR SKAT.....		732.283	403.654
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		732.283	403.654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		461.000	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		654.496	383.942
Overført resultat.....		-383.213	-94.688
I ALT.....		732.283	403.654

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		855.160	609.484
Andre værdipapirer.....		95.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	950.160	634.484
ANLÆGSAKTIVER.....		950.160	634.484
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	316.853	0
Andre tilgodehavender.....		4	0
Tilgodehavender.....		316.857	0
Likvide beholdninger.....		25.552	148.622
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		342.409	148.622
AKTIVER.....		1.292.569	783.106
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		310.160	64.484
Overført overskud.....		468.035	442.428
Forslag til udbytte.....		461.000	114.400
EGENKAPITAL.....		1.289.195	671.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125	3.125
Anden gæld.....		249	108.669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.374	111.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.374	111.794
PASSIVER.....		1.292.569	783.106
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	64.484	442.428	114.400	671.312
Forslag til resultatdisponering.....		654.496	-383.213	461.000	732.283
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Modt./dekl. udbytte.....		-408.820	408.820		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	310.160	468.035	461.000	1.289.195

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	654.496	383.942	
	654.496	383.942	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	545.000	25.000	
Tilgang.....	0	70.000	
Kostpris 31. december 2022.....	545.000	95.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	159.350	0	
Udloddet resultat	-408.820	0	
Årets resultat	654.496	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	405.026	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	94.866	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	94.866	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	855.160	95.000	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2Takt ApS, Frederikshavn.....	1.274.405	1.023.171	50 %
TCS Dining ApS, Frederikshavn.....	380.869	340.869	50 %
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3
Selskabet har i årets løb ydet et lån til kapitalejeren på 297.500 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med et tillæg på 10% p.t. svarende til 9,55% - 12,75%. Tilgodehavendet inkl. renter udgør 316.853 kr. pr. 31. december 2022.			
Udlånet vil blive indfriet ved apportudlodning i det kommende regnskabsår. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
